
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2

12
Pa

nt
y

18

19

20

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

PMC RoHS  
+80°

-20°

Distanční desky pro panty
Zinková slitina, se zámkem

MATERIÁL
Tlakově litá zinková slitina, práškově lakováno, barva černá, matný 
povrch.

VLASTNOSTI A POUŽITÍ
Desky PMC umožňují upevnění různých pantů na stejné dveře/
zárubeň.
Například je možné použít pant s aretací polohy CFVT s pantem 
CFSW s integrovaným bezpečnostním snímačem, a vytvořit tak 
dveře, které jsou v některých polohách otevřené a mají bezpečnostní 
funkci v případě náhodného otevření (viz obr. 1).

Kód Označení L B d f f1 H

51871 PMC.51-4,5 50.5 15.5 5.2 34 6.5 4.5 17
51876 PMC.53-2,5 52.5 21.5 6.5 34 9 2.5 14
51877 PMC.53-4,5 52.5 21.5 6.5 34 9 4.5 23
51881 PMC.67-2,5 67 12.5 6.2 48 4 2.5 11

L
f

B f1 d

H

Obr. 1

CFVT

CFSW

PMC.51-4,5

PMCPMC

5/2021



Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3

12
Pa

nt
y

18

19

20

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

 2/2PMC Distanční desky pro panty

Obr. 2MONTÁŽNÍ POKYNY
Desku upevněte mezi pant a dveře/zárubeň a zatlačte ji tak, aby 
vodicí zařízení na desce společně zapadly přímo na pant (viz obr. 2).
Během montáže dávejte pozor, aby byly panty umístění podél stejné 
osy.
Abyste určili, kterou desku a panty máte použít, podívejte se do 
„tabulky možných kombinací“.
Zkontrolujte správnou funkčnost pantu pro zamýšlené použití.

Tabulky možných kombinací

CFMR 
Panty s vratnou pružinou 
+ 
PMC.67-2.5

CFSW 
Panty s vestavěným 
bezpečnostním spínačem

CFMR 
Panty s vratnou pružinou 
+ 
PMC.67-2.5

CFMW 
Panty

CFVT 
Panty s aretací polohy 
+ 
PMC.51-4.5

CFSW 
Panty s vestavěným 
bezpečnostním spínačem

CFVT 
Panty s aretací polohy 
+ 
PMC.51-4.5

CFMW 
Panty

CFSQ 
Panty s vestavěným 
bezpečnostním spínačem 
+ 
PMC.53-4.5

CFMR 
Panty s vratnou pružinou

CFMQ 
Panty  
+ 
PMC.53-4.5

CFMR 
Panty s vratnou pružinou

CFSQ 
Panty s vestavěným 
bezpečnostním spínačem 
+ 
PMC.53-2.5

CFVT 
Panty s aretací polohy

CFMQ 
Panty  
+ 
PMC.53-2.5

CFVT 
Panty s aretací polohy

CFMR 
Panty s vratnou pružinou 
+ 
PMC.67-2.5

CFVT 
Panty s aretací polohy 
+ 
PMC.51-4.5

PMC

5/2021


